
REALITY Čechy a Morava, s.r.o. nám. Míru 126, 568 02, Svitavy - Město, Tel.: 602 882 702, E-mail: info@realitycm.cz, web: https://www.realitycm.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N00016

2 300 000 Kč
za nemovitost

Prodej domu v Boršově u Moravské Třebové
Moravská Třebová

Poloha objektu: rohový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 631 m2

Užitná plocha: 931 m2 Plocha parcely: 2865 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální místo pro investici nebo snad stavební pozemek pro váš vlastní domov.
Máme tu pro vás dům s dvěma bytovými jednotkami a pozemkem, který má potenciál.

Tento dvougenerační dům na rekonstrukci vás přivítá na kopci s krásným výhledem. A teď k domu - dům a dobrou
dispozicí, vám umožní mít dva samostatné byty, aniž byste museli investovat do velkých stavebních úprav. Jeden byt o
třech pokojích a druhý dvoupokojový, oba s vlastní koupelnou a WC. A k tomu spižírna, sklep, kotelna a uhelna.

To není všechno. K domu náleží garáž, dílna a hospodářské budovy.

Nemovitost má vodovod, kanalizaci a elektřinu.

Financování zajistíme, přijďte se podívat.

Vyřizuje
Ladislava Binderová
Tel.: 602 882 702
GSM: +420 602 882 702
E-mail: lbinderova@realitycm.cz


